表現・コミュニケーション学科  20周年寄付金 募集要項

１．用途

表現・コミュニケーション学科の教育環境の充実、及び創立２０周年記念事業の実施

２．寄付金種別

■個人寄付１口 5,000円

※1口でも複数口でも、ありがたくお受けいたします。

３．寄付金の対象

・表現・コミュニケーション学科の生徒・保護者

・表現・コミュニケーション学科の卒業生・保護者

・表現・コミュニケーション学科に関わってくださった教職員・関係者の皆様

・その他、表現・コミュニケーション学科の趣旨にご賛同いただける個人及び法人など（企業・団体等）

４．寄付申し込み・振込方法

 寄付申込書にご記入いただき、下記に郵送・FAX またはメールで送付いただくとともに、寄付金を下記口座にお振込

み、もしくは直接窓口にお持ちください。

【寄付申込書 送付先】

〒550－0001 大阪市西区土佐堀 1-5-6

大阪 YMCA国際専門学校 表現・コミュニケーション学科

２０周年寄付金係

FAX：06-6443-7544 メールアドレス：hyogen-com@osakaymca.org

【持参される場合】受付時間：平日１０：００－１７：３０ （12/26-1/6 冬期休校期間を除く）

【振込口座】

銀行名： 三菱 UFJ銀行（０００５）

支店名： 中之島（ナカノシマ）               店番： ０９２

口座番号： 普通 ０２０３２４２

受取人名： 学校法人）大阪ＹＭＣＡ ガク）オオサカワイエムシーエー（＊フリガナもご記入ください）

識別のため、「お振込みの依頼人名」の後に「２０キフ」と付けてお振込をお願いします。

（例：「ヒョウコミ タロウ ２０キフ」）

※ AＴＭで振込ができない場合は振込先として「支店名：ナカノシマ」または「店番：０９２」と入力すること

で、振込可能になります。

※大変恐縮に存じますが、振込手数料のご負担をお願い申し上げます。